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Dot.: „Rozwój turystyki oraz odnowa, przebudowa i zagospodarowanie przestrzeni publicznej w gminie Książki”

Do wszystkich wykonawców

Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców

Pytanie 1

Rozumiemy że lamele elewacyjne są "listewkami" o wymiarach 10x2,5cm? 

Odpowiedź 1
Tak
Pytanie 2
Prosimy o udostępnienie detalu połączeń detali z konstr. wieży. 

Odpowiedź 2

Sposób montażu lameli jest elementem projektu warsztatowego konstrukcji stalowej, który wykonawca wykonuje w ramach zadania.  Lamele mają być zamontowane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej oraz mocowanie musi posiadać odpowiednią nośność stosownie do występujących obciążeń (obciążenia wiatrem, ciężar własny, obciążenia oblodzeniem).  Sposób montażu wraz z podkonstrukcją lameli należy wykonać z dostawcą lameli, którzy posiadają systemowe rozwiązania montażu. 

Nie dopuszcza się malowanie, gdyż przez malowanie nie da się osiągnąć efektu drewna.

Pytanie 3

 Czy Zamawiający dysponuje wizualizacją wieży? Jeśli tak prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź 3
Zamawiający załączył wizualizację.
Wójt Gminy Książki

/-/Krzysztof Zieliński
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